



Svenska Kockars förening



## HÅLLBARHETSPOLICY

Vi Svenska kockars Förening stödjer och strävar efter att följa FN:s Globala Mål för en hållbar mat och livsmedelsutveckling.

Vår vision är att Svenska Kockars Förening ska vara en god förebild i hållbarhetsfrågor inom vår näring. Öppet delar vi med oss av våra kunskaper och erfarenheter till intressenter i vårt nätverk, distrikten och branschen i övrigt.

Vi arbetar långsiktigt och målmedvetet med att ständigt minimera vår verksamhets negativa påverkan på klimatet, miljö och de ekonomiska begränsningarna, utifrån den kunskap och teknologi som finns tillgänglig för oss.

Vi vill verka för en bra djurhållning och ett gott djurskydd. Att främja ekosystem, biologisk mångfald i odling och i jordbrukslandskapet. Samt att haven och de marina resurserna användas på ett hållbart sätt.

Goda arbetsförhållanden är en förutsättning för att vår verksamhet ska vara ekonomiskt hållbar och vi arbetar aktivt för att främja jämställdhet och mångfald för såväl våra medlemmar som sponsorer och leverantörer.

## DJURHÅLLNING, MARINA RESURSER OCH BIOLOGISK MÅNGFALD

Svenska Kockars Förening verkar för att våra producenter har god djurhållning, tar hänsyn till naturen och klimatet. Vidare ska de producenter vi arbetar med ha bra skötselrutiner med bete och utevistelse samt att de följer svensk djurskyddslag.

Vi verkar också för att producenter använder haven och de marina resurserna på ett hållbart sätt och att den biologiska mångfalden inte hotas genom att vi enbart köper MSC, ASC och KRAV-certifierade produkter och/eller utefter WWF:s grönlisterade rekommendationer.

## LEVERANTÖRER OCH INKÖP

Svenska Kockars Förening arbetar med och prioriterar leverantörer och partners som arbetar med hållbar konsumtion & produktion, ekosystem & biologisk mångfald för att därmed minska vår klimatpåverkan.

Vid inköp utgår vi från producenter, leverantörer och partners som erbjuder:

- närproducerat, småskaligt, biologisk mångfald.
- har goda arbetsvillkor och som aktivt arbetar med integration och inkludering.
- kan erbjuda fossilfria transporter och arbetar aktivt för att samköra transporter.



Svenska Kockars förening



### FÖRÄNDRAD KONSUMTION

Svenska Kockars Förening arbetar för ändrade konsumtionsmönster genom att inkludera ett urval av vegetariska rätter i vår produktion för att stimulera konsumenternas vilja att välja alternativ från växtriket och på så sätt att balansera konsumtionen av kött, fisk och skaldjur.

### MATSVINN

Svenska Kockars Förening arbetar aktivt och medvetet för att matsvinn ska minimeras genom noggrant planerade inköp och komposition av rätter. Vi källsorterar allt matavfall, detta omvandlas till biogas eller komposteras till näringsrik jord. Vi strävar efter att använda alla delar av såväl växter och djur i vår produktion.

### ENERGI OCH VATTEN

Vi arbetar kontinuerligt för att minska den egna energi- och vattenförbrukningen.

### TRANSPORTER OCH RESOR

Vi väljer färdmedel för transport och resor med hänsyn till miljöpåverkan. Våra tjänsteresor sker när det är möjligt till absolut största del med tåg i stället för bil eller flyg.

Använder Svenska Kockars Förening bil, buss, lastbil i verksamheten väljer vi de som drivs av förnybart bränsle eller el. När vi beställer tjänster som inkluderar transport försöker vi påverka dessa så att miljöpåverkan minimeras.

### MATERIAL

Svenska Kockars Förening försäkrar oss om att materialen i de produkter vi använder är så miljömässigt hållbara som möjligt och inte bidrar till att utnyttja människor.

När vi utvärderar produkter beaktar vi dess livslängd, att produkterna helst ska vara gjorda av förnybart råmaterial och/eller återvunnet material och att användningen av resurser och energi i produktionen minimeras.

Vi använder ett minimum av kemikalier och farliga ämnen. Dessa hanteras säkert och korrekt för att skydda människors hälsa och miljön. Vår målsättning är att alltid använda det minst farliga alternativet och vi prioriterar miljömärkta produkter.



Svenska Kockars förening



## KOMMUNIKATION

Kundfakturor skickas som e-fakturor eller som mejlade PDF-fakturor. Leverantörsfakturor tas emot som e-fakturor eller mejlade PDF-fakturor.

Våra sponsoravtal och andra avtal hanteras digitalt. Det digitala arbetssättet är miljövänligt och innebär ett minimum av papperskonsumtion och ett avsevärt minskat resande.

Våra månadsmöten sker digitalt.

## MÅNGFALD OCH LIKABEHANDLING

Svenska Kockars Förening arbetar aktivt med mångfald- och jämställdhetsfrågor på alla plan i vår verksamhet. Alla människor, oberoende av kön, etnisk tillhörighet, ålder, religion eller annan trosuppfattning, sexuell läggning eller funktionsvariation, ska ha lika förutsättning att bli medlemmar i Svenska Kockars förening samt möjlighet att ansöka till våra landslag.

Vi accepterar inte kränkande särbehandling eller andra trakasserier i form av ovälkommet uppträdande i ord eller handling.

## ARBETSMILJÖ

En säker och hälsosam arbetsplats är en framgångsfaktor och prioriteras därför högt i hela vår verksamhet. Omsorgen gäller alla former av arbetsmiljö och ingen medarbetare eller person som jobbar på uppdrag av oss skall riskera fysisk eller psykisk ohälsa på sin arbetsplats.

## AFFÄRSETIK OCH ANTIKORRUPTION

Svenska Kockars Förening tar avstånd från alla former av korruption och tar inte emot, erbjuder, utlovar eller lämnar otillbörlig förmån. Likaså avstår vi från handlingar som kan uppfattas som försök till opassande påverkan av beslut. Svenska Kockars Förening följer skattelagstiftningen och agerar ansvarsfullt inom skatteområdet och vill att våra samarbetspartners och sponsorer också gör det.

## INSPIRERA VARANDRA OCH ANDRA

Förändring sker när insikt och kunskap möter kreativ praktik. Vi kommer därför att bidra till kunskapsdelning och arbeta för en hållbar utveckling i vår bransch.

Vi strävar efter att inspirera oss själva och varandra och hjälpa våra medlemmar och sponsorer till hållbar mat och livsmedelsutveckling.

Skapad och godkänd: år 2020  
Uppdaterad: 2023 10 26  
Godkänd av Svenska Kockars förenings styrelse: 2023 11 16?